
Eilė vagysčių, grasinimai el.paštu ir apsinuodijęs mažametis

2020-09-08 11.58 val. pranešta, kad Panevėžyje, Statybininkų g., parduotuvėje, vyras (gim.
1980 m.) iš moters (gim. 1950 m.) pavogė piniginę. Įtariamasis sulaikytas.

202009-08 13.16 val. pranešta, kad Panevėžio r, Linonių k., negyvenamoje sodyboje, išimtas
pirmame namo aukšte esantis lango stiklas, iš šaldytuvo pavogta alkoholio. Nuostolis – 18
eurų.

2020-09-06 19.45 val. pranešta, kad  Panevėžyje, Katedros a., iš automobilio ,,Toyota
Avensis”, pro paliktą atidarytą langą,  pavogta rankinė su joje buvusia pinigine, kurioje buvo
pinigai, banko kortelės, LR piliečio pasas, pensininko pažymėjimas, mašinos registracijos
dokumentai ir mobiliojo ryšio telefonas. Nuostolis –  420 eurų.

2020-09-08 apie 12 val. Panevėžys, Nemuno g., moteris namuose pasigedo piniginės, kurioje
buvo pinigai, įvairių parduotuvių nuolaidų kortelių, neįgaliojo pažymėjimas ir banko kortelė.
2020-09-07 15.05 val. Panevėžys, Klaipėdos g., nuo sąskaitos nuimti pinigai. Nuostolis – 580
eurų.

2020-09-01 Panevėžyje, vyras (gim. 1977 m.) į elektroninį paštą gavo grasinantį elektroninį
laišką nuo vyro (gim.1993 m.)

2020-09-07 7.32 val. pranešta, kad Panevėžyje, Marijonų g., perdurtas keturios automobilio
„PEOGEOT 407“ padangos. Nuostolis – 320 eurų

2020-09-08 apie 19.30 val. į VšĮ Respublikinę Panevėžio ligoninę pristatytas mažametis
(gim. 2018 m.), kuriam nustatytas apsinuodijimas.


